



Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ / Zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Cieszków**” w ramach inwestycji pn. „**Rozświetlona Gmina Cieszków**” - przetarg III

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1.

Czy w celu ochrony oprawy przed uszkodzeniem, zasilacz jak i moduł LED powinien być wyposażony w układ eliminujący wyładowania elektrostatyczne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby chroniony od wyładowań był obwód.

Pytanie 2

Zamawiający w wymaganych parametrach opraw oświetleniowych zawarł zapis:

Kąt nachylenia oprawy jest możliwy w zakresie: od 0° do 30° (montaż bezpośredni) oraz od -45° do 15° (montaż na wysięgniku). Zmiana sposobu montażu odbywa się bez konieczności zdejmowania oprawy

Wymagane przez Zamawiającego w aktualnych zapisach zakresy regulacji nie mają pokrycia w jego realnym zapotrzebowaniu, i może doprowadzić do pozyskania niekonkurencyjnych ofert.

Wnosimy o dopuszczenie opraw o kącie regulacji na wysięgniku w zakresie od -15 stopni do +15 stopni, oraz bezpośrednio na słupie jako od -90 stopni do +15 stopni, jako rozwiązanie równoważne, pod warunkiem możliwości osiągnięcia zakładanych przez Zamawiającego klas oświetlenia dróg zgodnie z normą **PN-EN 13201:2016**. W przypadku braku możliwości regulacji oprawy względem oświetlanej powierzchni Zamawiający w celu osiągnięcia wymaganych parametrów wymagał będzie zastosowania odpowiedniego wysięgnika.

Odpowiedź. Nadrzędnym celem jest osiągnięcie zakładanych wymagań jakości oświetlenia dróg. Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 3

W związku z wymaganiami z programu „Rozświetlamy Polskę” prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jako rozwiązanie równoważne potraktuje system sterowania, w którym 100% urządzeń będzie działało w oparciu o bezpośrednią komunikację sterowników z serwerem, bez urządzeń pośredniczących, bez konieczności utrzymania bezprzewodowej komunikacji pomiędzy sterownikami;

Odpowiedź. Zamawiająca będzie wymagała sposobu łączności zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.



Gmina Cieszków

Pytanie 4

W odpowiedziach z dnia 18.11.2024, Zamawiający wskazał, że nie wraża zgody na realizację sterowania oprawami z zastosowaniem sieci MESH jako rozwiązanie podstawowe. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli używając określenia „rozwiązanie podstawowe” oraz czy odnosi się ono wyłącznie do systemu z wykorzystaniem sterowników centralnych montowanych poza obrębem opraw, co jest sprzeczne z programem, a na co może wskazywać zadane pytanie? Tym samym prosimy o potwierdzenie, że obowiązującym są wymogi bezpośredniej komunikacji sterowników lub grupy sterowników z serwerem, bez urządzeń pośredniczących jak np. gateway, HUB, sterowniki centralne, stacje bazowe, bramki, itp., montowanych poza gniazdami ZHAGA na oprawach.

Odpowiedź: TAK zamawiający potwierdza, że obowiązującym są wymogi bezpośredniej komunikacji sterowników lub grupy sterowników z serwerem, bez urządzeń pośredniczących

Wójt
Gminy Cieszków
/-/
Marek Warkocz